sis et de Latiniaco Parisiensis dioecesum abbatibus. —
Adversus fraudem Grucesignalorum. 729

CG.—Archidiacono Grandensi,et archipresbytero Ga-
pitis Ageris Clugiensis dioecesis.—Ei confirmatur pleba-

natusde Rivoalto. 730
CCI. — Abbati SanctiFeiicis et archipresbytero Capi-

tis Ageris TorceilanEB et Clugiensis dioecesum.— Simi-
lis argumenti. 730

CCII. — Morinensi episcopo.-Adversus eos qui abu-
tuntur privilegio clericali. 731

CGIII.—Abbati et priori Cisterciensibus,et decano ca-

pellae ducis Divionensis,Cabilonensis et Lingonensisdioe-
cesum. — Scribiturpro decano Divionensi 732
CCIV. — Illustri regi Gypri.— De electione episcopi

Nicosiensis. 733
CCV.—Episcopo et priori Sancti Petriet archidiacono

Masticonensibus. — Scribitur pro decano Divionensi.
734

CCVI. — CapituloNicosiensi. — Ejusdem argumenti
cum epistola 204. 734

CGVII. — Patriarchae et capitulo, Antiochenis. — Ne
quid exigatur pro confirmatione electionis. 733
CCVIII.—lUustri regi Cypri.—Ut a Christianorum op-

pugnatione desistat. 736
CCIX. —Magistro et fratribus militise Templi. — De

eadem re. 737
CGX. — Patriarchae Jerosolymitauo apostolicae sedis

legato et suffraganeis ejus, — Ut populos in regis fide

confirment. 738
CGXl. — Illustri regi Jerosolymitano. — Hortatur

eum ad defensionem terrae sanctae. 738
CCXII. — Archiepiscopo Narbonensi apostolicae sedis

legato, et episcopo Regensi,et magistro Thedisio cano-
nico Januensi. — De reconciliatioue comitis Tolosani,

739
CCXIII. —Nobili viro Simoni comiti Montisforlis.—Ut

restituat ablata vassallis regis Aragonum. 741
CCXIV.— Nobili viro Simoni comiti Montisfortis.—Ut

regi Aragonum faciat homagium de civitate Carcasso-
nensi. T43
GCXV. — Archiepiscopo Narbonensi apostolicae sedis

legato. — Commendatur ei negotium fidei adversus Sa-
racenos. 744
CCXVI. — Magistris Lamberto et Jacobo de Lauduno

et Jacobo de Maideires canonicis Virdunensibus. — De
portione congrua presbyterorum parochialium. 745
CCXVII. — Bertholdo archidiaC()no et Aruulfo et Au-

berto canonicis Metensibus. — Ejusdem argumetiti.

746
GCXVIII. — Episcopo Glascuensi. — De clericis pro-

motis ab episcopis non suis. 746
CGXIX. — Nobili viro comiti Tripolitano. — De elec-

tione abbatis Sancti Pauli Antiocheni. 747
GCXX. — N.abbati et conventui Saxivivi.— Gonfirmat.

quoddam arbitrium. 747
CCXXI. — Mariae illustrireginae Aragonum.— De cau-

sa divortii. 749
CCXXII.— Litterae ad dominum papam missae per pe-

trum Bermundi domioum de Andusia.— De negotio co-
mitis Tolosaui. 754
CCXXIII. — Vercellensi episcopo apostolicae sedis lega-

to et archidiacono Pergamensi. — Adversus quemdam
falsis litteris utentem. 755
CCXXIV. — Andreaeillustri regi Hungariae.— Dantur

et iiiduciae ad soivendum votum. 757
CCXXV.— Eidem.— De negotio episcopi Bambergen-

Bi8. 757

CCXXVI. — Maguntinensi archiepiscopo apostolicae
sedis legato. — Ei dat certa mandata. 757
CCXXVII. — Kpiscopoeldecacoetcantori Parisiensi-

bus. — De rcla.\aiido iuterdicto capellte regiee. 758
CCXXVIII. — Sancti Joaums Angeliaceusis et Saucti

FlorentiiSalmoriensisabbatibusXantonensisetAndega-
veosis dicecesum, et magistro Stephano decano Saucli
HilariiPictavensis. — Varia litis implicitae capita decidit.

758
CCXXIX. — Capitulo Beati Marlini Turonensis. — De

immunitate monasterii Bellimontis. 764
CGXXX. — Senonensi, Rotomagensi, Turonensi, et

Burdelagensi archiepiscopis, et eorum suffraganeis, —
Scribttur pro monasterio ViDdociuensi. 766
CCXXXI. — AbbalimonasteriiSanctaeMaiiaeSilvae Ma-

joris,ejusque fratribustam praesentibus quam futuris re-
gularem vitam profossis in perpetuum.— De confirma-
tione privilegiorum. 767
GGXXXII.— Abbati Anianensi. — De relavanda pau-

pertate monasterii. 770
GGXXXIII. — Gantuariensi archiepiscopo S.R.E.car-

dioali et coepiscopis suis cum ipso pariter exsulantibus.— Eos consolatur in afflictiooe. 771
GCXXXIV.— Joanni illustri regi Angliae.spiritum con-

silii sanioris. De negotio arcbiepiscopi Cantuariensis.
772

Pacis et reconciliationhs leges. 774
GGXXXV. — Capitulo Melphiensi. — VI alium episco-

puni eligant. 777
GCXXXVI. — StephanoCantuariensi archiepiscopo^S.

R.E. cardinali.Willelmo Londoniensi.Eustachio EHeusi.
Aigidio Herefordensi et Huberto Lincolniensi episcopis— Pacta iniqua denuutiat irrita. 780
CCXXXVII. — Eisdem. — De negotio archiepiscopi

Cantuariensis. 780
GGXXXVIII. — Eisdem. — Super eodem. 781
GGXXXIX. — Eisdem. — Super eodem. 781
CGXL. — Episcopo Magalonensi. — De erigendis novis

parochiis. 782
LIBER DEGIMUS SEXTUS. — Pontificalm anno xvi,

CAWa7? 1213.

I. — Zamoreusi et Portugalensi episcopis^et magistro
Florentio archidiacono Zamorensi. — De limitatione
episcopatuum Egitan et Colimbriensis. 782

II. — Regi Armeniae. — Eum redarguitdequlbusdam
excessibus. 784

III. — Remensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. —
De coercenda jurandi temeritate. 786

IV. — Episcopo Florentinen8i,et priori Camaldulensi
et magistro B.plebano castri Florentini.— De electionc
praepositi Aretini. 787

V. — Archiepiscopo Burdegalensi,et episcopo Agen-
nensi.et abbati Glariacensi Agennensis dioecesis. — Ad-
versus archiepiscopum Auxitanum. 789

VI.— Universis abbatibns etprioribusCluniaeensisor-
dinis ad generale capitulum convenientibus.— Hortalur
eos ad meliorem frugem. 791

VIII. — Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedis

legato. — De causa regis Armeniae. 71)2

VIIL— Episcopo Liceusi, et priori Sanctae Mariae Roc-
cae maturae Hydruntinensis. — De quodam m«uacho re-
cipiendo. 793

IX. — Capitulo Suessionensi. — De redemptioue de-
cimarum. 793
X.—Lundensi archiepiscopo apostoiicae sedis legato.—

Adversus quemdam falsum legatum. 794
XI. — Veglensi episcopo. — De modo precurationis

episcopalis. 794
XII. — Decano Sancti Hilarii,et Sancti Petri et Sancti

HilariisubdecanisPictaviensibus.— Adversusepiscopum
Pictaviensem. 795

XIII.— Priori Sanctae Radegundis Pictavieusis.— Eum
fovet in causa sua. 798
XIV. — Episcopo Heredefordensi.— Nebeneficia den-

tur eis qui sunt sufficienter beneficiati. 800
XV.— Episcopo Cremooensi apostolicae sedis legato.

—

Ecclesia Vinceutina commitlilur eleelo Regineusi. 8OO
XVI. — Electo Reginensi et priori Sancti Georgii in

Bredia Veronensis di8ecesis,et Venturae subdiacono no-
stro canonico Veronensi. — De correctione monasterii
de Vangaditia. 801
XVII. — Archiepiscopo Senonensi,ct episcopo Niver-

nensi, et decano Sereberieusi docenti Parisitis sacram
paginam. — De quodaai canonico Lingonensi suspecto
de haeresi. 801
XVIU.— Episcopo Argcnlinensi,pt abbali de Bougar-

ten et priori de Salem Argentinensis et Constanliensis
dicecesum.— De electione abbatissae BuchaiJgieHsis, 803
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XIX.— Patriarchae Gradensi, et episcopo Castellano.

—

Adversus episcopum Tervisinum. 804

XX. — Arciiipresbytero de Gravaloua Novarieusis dioe-

ce»i?. — De ialerdicli sentenlia relaxaoda. 807

XXI.— Archiepiscopo Salzeburgensi, et Salzeburgensi

et de Rerththersgadme Salzeburgensis dicecesis prseposi-

tis — Eis committitur queedam causa. 807

XXII. — Nobili viro comiti Nivernensi, spiritumconsi-

lii sanioris.— De causa monasterii Vezeliacensis cum co-

mite Nivernensi. 810

XXIII. — Archiepiscopo et abbati Sancti Pauli Narbo-
nensis, et priori Fontisfrigidi, Narboncnsis dicecesis.

—

Adversus homines Montispessulani. 811

XXIV. — Marbacensi et de Salem abbatibus Basiliensis

et CoDstantiensis dicecesum, et H. cellerario Basiliensi.-^

Quod spoliatus restituendus est ante judicium. 812

XXV.— AbbatietconventuiVindocinensibus.— Laudat
reformationis propositum. 814
XXVI. — Sleswicensi episcopo. — Rescribit ad ejus

consulta. 815
XXVII. — Episcopo et capitulo Massiliensi. — Ut man-

datario apostolico assignent praebeudam. 816
XXVIII. — UniversisChristi fidelibusperMaguntinen-

•em provinciam constilutis. — De negolio Terree Sanclae.
817

XXIX. — De Salem et P. quondam deNovocastro ab-
balibus,et decano Spirensi, et praeposito Augustensi, ex-

secutoribus. — Super eodem. 822

XXX. — Archiepiscopo et episcopis. abbatibus priori-

bus per Viennensem provinciam constitutis. — Indictio

concilii generalis. 823
XXXI. — Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, priori-

bus, caeterisque clericis per regnum Francise constitutis.

— Super eodem. 827
XXXII.— Roberto tituli Sancti Stephani in Ccelio Monte

presbytero cardinali apostolicae sedis legato.— Super eo-

dem. 827
XXXIII. — lUustri regi Fraucorum. — Ei commendat

legatum apostolicum. 827
XXXIV. — Palriarchae Alexandrino.— Consolatur eum

et invitat ad concilium. 828
XXXV. — Duci et populo Venetorum. — De negotio

Terrae Sanctae. 830
XXXVI.— Alberto Jerosolymitano patriarchae apostoli-

cae sedis legato. — De negotio Terrae Sanclae, et ut ac-
cedat ad concilium generale. 830
XXXVII. — Nobili viro Saphildino Soldano Damasci et

Babyloniae,timoremdivininominisetamorem.—Ejusdem
fere argumenli cum superiore. 831
XXXVIII. — Abbati de Bazaco Xantonensis dicecesis, et

Eliae de Graecia Engolismensi canonico. — De collatione
praebendarum. 832
DE NEGOTIO COMITUM TOLOSj:, CONVENARUM

FUXI ET GASTONIS BE BEARNO.
XXXIX. — De negotio comitis Tolosani. 833
XL. — De eadem re. 835
XLI. — Super eoden?. 836
XLII. — Epistola praelatorum qui fueruntin concilio

apud Vaurum, ad Innocentium. 839
XLIII. — Ut abttineant a defensione haereticorum.

842
XLIV. — Ut deleat reliquias haereticorum. 843
XLV. — De negotio comitis Tolosani. 844
XLVI. — De absolutione comitis Tolosani. 844
XLVII. — De juramento comitis Tolosani. 845
Consulum Tolosae juramentum. 846
Professio comitis Fuxensis. 847
Professio cnmitis Convenarum. 848
Professio Gastouis de Bearno. 848
XLVIII. — Illustri regi Aragonensi. — Suadelur ut

faveat hjereticis. 849
XLIX. — De Refloriie et de Palmi abbatibus, et priori

de Relfoiiis, Bracarensis et Tudeusis dicecesum.—De se-
peliendo eicommunicato qui pceniteptiee signa dederat.

852
L. — Archiepiscopo Maguntinensl apostolicae sedis le-

gato. — De negolio episcopi Herbipolensis. 853
LI. — Novarieusi capitulo. — De electione episcopi No-

variensis. 854
LII. — De Spina et de Ursaria abbatibus Placentinensis

et Auriensia dioecesum. — De absolutione regis Portuga-
liffi. 853

LIII. — Abbati de Garraria Paduanae dioecesis, etarchi-
presbyteroPaduano.—Adversusimpetrantemrescriptum
per obreptionem, 856

LIV. — Electo et capitulo Laudunensibus,— Ut fructus
praebendae conferaut consanguineo papae. 857
LT. — Nobili viro Raimundo Pelet. — De comitatu

Melgorii. 857
LVI. — Archiepiscopo Remensi. — De relaxaiula scn-

tentia excommuuicalionis. 857
LVll. — Archidiacouo prseposilo, et H. de Novavilla

canouico Ambianensibus. — De absolulione Majoris et
Juratorum Laudunensium. 858

LVIII. — Capitulo Alexandrino. — Confirmat senten-
tiam legatorum. g.f^g

LIX. — Eogolismensi episcopo. — Ut pauperi diacouo
beueficium assignet. 860
LX. — Decano et capitulo Eboracensibus. — Ejusdem

argnmenti cum epislola 54. 860
LXl. — Abbati et conventui Nonantulanis.— De con-

flrmatione privilegiorum. 861
LXII.— Waradiensi et Nitriensi episcopis, et abbati de

Egris Cenadiensis dicecesis.— Ut dirimant controversiam
super decimis. 865

LXIII. — Episcopo Lingonensi,et abbati Morimunden«i
Lingonensis dioecesis.— Canonica purgatio inducitur ar-
chiepiscopo Bisuntino. 866
LXIV. — Abbati Sancti Florentii Salmuriensis. — De

primatia Bituricensi. 866
LXV. — Episcopis per Burdegalensem provinciam con-

stitutis. — De eadem re. 867
LXVI.— Abbati de Mellio Pataviensis dicecesis et prae-

posito Sanctae Crucis Augustensis.— De iustitutione epi-
scopatus in insula Chiemen»i. 868
LXVIl. — Praeposito et fratribus Montis Jovis. — Con-

firmatur eis domus Vallis Suisionis. 869
LXVIII. — Praeposito et capitulo Gurcensibus. — Con-

flrmat quamdam permutationem. 869
LXIX.— Conradoepiscopo quondam Halverstadensi et

abbati de Sichem, et praeposito de Hildehurgeroden Hal-
verstadensis dicecesis. — De concessione praebendae.

870
LXX. — Abbati de Pi^'uavia Mersburgensis dicecesis,et

praeposito Magdeburgensi. — Adversus episcopum Hilde-
shemensem. 871
LXXI. — Eisdem. — Adversus epiecopum Halbersta-

tepsem. 872
LXXII.— Praeposito et capitulo Brivatensibus.— Deci-

ditlilemquamipsihabebantcumepigcopoClaromontensi.
873

LXXIII. — Praeposito et capitulo ecclesiae Sancti Julia-
ni Brivatensis tam praesenlibus quam fuluris in perpe-
tuum. — De confirmatione privilegiorum. 874
LXXIV. — St. magistro scholarum Brivatensi.— Dis-

pensat super defectu natalium. 875
LXXV.— Archiepiscopo et capitulo Compostellanis.

—

De collatione praebendae. 875
LXXVI. — Litterae regis Angliae. — Approbat conditio-

nes absolutionis. 876
LXXVII. — Litterae regis Angliae. — Super eodem.

878
LXXVIII.— Litterae regieJAngliee ad dominum papam.

— Super eodem. 881
LXXIX. — Illustri regi Angliae. — Respondet epistolae

superiori. 881
LXXX. — Archiepiscopo et episcopis, abbatibus, prio»-